КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

         21.11.2014г.                                                                                             № 5/8

пгт.Кильмезь

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьей 22 Устава МО  Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки  МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденные решением Кильмезской поселковой Думой № 5/20 от 20.03.2008 года, согласно приложения:

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Кильмезского

городского поселения
                                                                А.В.Стяжкин

Приложение 1

К решению Кильмезской

поселковой Думы

от  21.11.2014 №5/8

Изменения и дополнения

к Правилам землепользования и застройки  МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области

 В часть 3 «Правил землепользования и застройки  МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области», утвержденные решением Кильмезской поселковой Думой № 5/20 от 20.03.2008 года внести следующие изменения:

1. для земельного участка с кадастровым номером 43:11:310137:502, местоположение: Кировская область, р-н Кильмезский пгт Кильмезь, площадью 900 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, территориальную зону Ж-1 (зона жилой застройки)    изменить на зону ОД-2 (зона объектов общественно-делового назначения).
2. для земельного участка с кадастровым номером 43:11:310121:114, местоположение: Кировская область, р-н Кильмезский пгт Кильмезь ул. Солнечная, площадью 700 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, территориальную зону С-1 (зона сельскохозяйственных угодий)    изменить на зону Ж-1 (зона жилой застройки).
3. в территориальную зону ОД-2 в основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства добавить – автодромы и мотодромы.
4. в территориальную зону ОД-2 в основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства добавить – культовые объекты (храмы, мечети, церкви, колокольни и звонницы, часовни, церковно-причтовые дома, воскресные школы).